PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
ceník
2018
Přenosné mechanické vibrátory
Model Specifikace Cena bez DPH
BackPack Pohonná jednotka Honda GX35 581
TDXE 2/AX25 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 25mm 227
TDX 2/AX40 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 40mm 228
TDX 2/AX48 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 48mm 231
,- €
,- €
,- €
,- €
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace Cena bez DPH
VIB-BAR Pohonná jednotka Honda GX35 688
TDX 0,5/AX45 Ohebná hřídel 0,6m/vibrační hlavice 45mm 220
,- €
,- €
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace Cena bez DPH
AVMU Pohonná jednotka 2300W 234,-
DINGO Pohonná jednotka 2300W 279
FOX – Pohonná jednotka 2300W, pro hřídele TAXE/TAX 319
FOX – Pohonná jednotka 2300W, pro hřídele TDXE/TDX 319
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm 219
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm 238
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm 249
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm 259
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm 220
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm 239
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm 250
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm 260
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm 223
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm 242
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm 253
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm 263
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm 230
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm 249
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm 260
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm 270
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU/FOX a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO/FOX TDX.
€
,- €
,- €